
　　　　　　　　　　　　　＜サービス再開のお知らせ＞

謹啓

皆様におかれましては、ここ2ヶ月、自粛のための努力をされてきたかと存じます。
 Tango Dance「チケ」も、休業を含め、最大限の努力をしてまいりました。
健康で安全な生活の大切さを、改めて痛感させられた期間ではございました。

さて、5月25日0:00をもって緊急事態宣言の解除の政府発表を受け、
チケも、6月1日より、段階的にサービスを再開させていただきます。

アルゼンチン・タンゴの特性上、
「3密」を避けてのサービスのご提供は、非常に困難なことではありますが、
最善かつ最大限の感染防止策を講じてまいります。
消毒・うがい・手洗い、マスクの着用、人数制限など、
皆様にはご面倒をおかけする点も多々あるかと存じますが、
安心、安全を最優先にし、感染防止に努めてまいりますので、
ぜひ、チケにお越しくださいますようお願い申し上げます。

敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2020年5月29日
　　　　　　　　　　　　　　　　　 Argentine Tango Chique スタッフ一同


